

OGŁOSZENIE
Odpowiedzi do zapytań, do postępowania 11/PN/2015

Z dnia: **01-06-2015 (aktualizacja)**

Nazwa (firma) Zamawiającego

SZPITALE TCZEWSKIE SPÓŁKA AKCYJNA

Adres Zamawiającego

UL. 30 STYCZNIA 57/58, 83-110 TCZEW. TEL. 58.777.66.73, FAX 58.531.38.30, www.szpitaletczewskiesa.pl

Pytanie 1

1.1. Wzór umowy par. 1 ust. 4. Prosimy o doprecyzowanie, iż termin dostawy to dni robocze od pon. do piąt. z wyłączeniem soboty.

1.2. Wzór umowy par. 1 ust. 13. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o doprecyzowanie zapisu: „(...) w terminie 2 dni roboczych (...)” poprzez zapis: „(...) w terminie 2 dni roboczych (poniedziałek – piątek) (...)”.

1.3. Wzór umowy par. 3 ust. 1 lit a). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu: „(...) w wysokości 1 % niezrealizowanej części zamówienia (...)” na zapis: „(...) w wysokości 0,5 % niezrealizowanej części zamówienia (...)”.

1.4. Wzór umowy par. 3 ust. 1 lit b). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu: „(...) w wysokości 2 % niezrealizowanej części zamówienia (...)” na zapis: „(...) w wysokości 0,5 % niezrealizowanej części zamówienia (...)”.

1.5. Wzór umowy par. 3 ust. 1 lit c). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu: „(...) w wysokości 15 % łącznej wartości brutto produktów, (...)” na zapis: „(...) w wysokości 15 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy (...)”.

1.6. Wzór umowy par. 7 ust. 2. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu na zapis: „Strony zgodnie postanawiają, że Wykonawca ponosi całkowitą odpowiedzialność za wszelkie szkody poniesione przez Zamawiającego oraz jakiegokolwiek osoby trzecie powstałe w związku z wykonywaniem niniejszej umowy na skutek przyczyn zależnych od Wykonawcy.” Istniejący zapis umowy jest sprzeczny z obowiązującymi przepisami odpowiedzialności poszczególnych podmiotów w zakresie realizacji dostaw

przedmiotowych zamówień w tym zakresie i próby modyfikacji tego systemu w umowach cywilnoprawnych poprzez włączanie do niego innych podmiotów, w tym Wykonawcę - nie mogą być uznane za ważne.

1.7. Wzór umowy par. 8 ust. 2 lit c). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o doprecyzowanie zapisu poprzez określenie możliwości przedłużenia realizacji umowy jako zmiany umowy, dokonanej za zgodą obu stron pod rygorem nieważności.

Odpowiedź:

Adn. 1.1. Zamawiający nie tworzy własnych znaczeń słów „dzień roboczy”. Dzień roboczy to dzień od poniedziałku do piątku oprócz sobót, niedziel i świąt.

Adn. 1.2. Postępować zgodnie ze SIWZ

Adn. 1.3. Postępować zgodnie ze SIWZ

Adn. 1.4. Postępować zgodnie ze SIWZ

Adn. 1.5. Postępować zgodnie ze SIWZ

Adn. 1.6. Postępować zgodnie ze SIWZ

Adn. 1.7. Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 2

Pakiet 4

Poz.5- Proszę o informację czy taśmy do zadruku etykiet papierowych powinny być woskowe czy woskowo-żywiczne.

Proszę o weryfikację modelu drukarki, do której są stosowane etykiety oraz taśmy, gdyż drukarka Zebra HC100 jest termiczna (bez zadruku taśmą) i przeznaczona do opasek identyfikacyjnych z pozycji 1-3.

Odpowiedź: Taśmy powinny być woskowe. Nastąpiła omyłka – Drukarka powinna być: ZEBRA TLP 2844

Pytanie 3

Zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 4

Pakiet 8:

1/ Skoncentrowany preparat na bazie alkoholu stosowany do codziennego mycia szklanych i wodoodpornych powierzchni. Czy dla powyższego środka zamawiający dopuszcza zastosowanie własnego systemu dozującego oraz zaproponowanie produktu w opakowaniach 10kg?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 5

Pakiet 7:

4/ Preparat do czyszczenia i pielęgnacji stali nierdzewnej,

Czy zamawiający dopuści zaproponowanie w ofercie produktu w opakowaniu 0,4l i

odpowiednie przeliczenie ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Proszę zaznaczyć ten fakt w ofercie.

Pytanie 6

Pakiet 6:

3,4/ Preparat o barwie czerwonej do mycia urządzeń sanitarnych,

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie preparatu o barwie żółtej, o porównywalnych a nawet lepszych właściwościach myjących?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 7

Czy wraz ze złożeniem dokumentów wyceny pakietów na przetarg dotyczący dostarczenia m.in środków czystości w tym samym momencie trzeba dostarczyć karty charakterystyki, czy dopiero w momencie, gdy dana firma wygra dany pakiet?

Odpowiedź: Proszę zapoznać się ze SIWZ. Zamawiający wyraźnie określił w cz. VI SIWZ jakich dokumentów wymaga wraz z ofertą. Karty charakterystyk muszą być dostarczone obligatoryjnie z pierwszą dostawą. Na etapie złożenia oferty jeśli dany Wykonawca uzna, że karty takie są dowolnymi materiałami informacyjnymi o czym mowa w SIWZ cz. VI.3.d), spełniające wymogi zawarte w tym punkcie, składa także i takie karty wraz z ofertą. Nie zwalnia go to jednak z dostarczenia ich wraz z pierwszą dostawą.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 6 poz. 1, 2, 3 i 5 dopuści opakowania o pojemności 10 litrów?

Odpowiedź: Postępować zgodnie ze SIWZ

Pytanie 9

Proszę o sprecyzowanie pakietu nr 3 (tonery i wkłady barwiące do drukarek) tj. co zamawiający rozumie pod pojęciem produktów "oryginalnych"?

Odpowiedź: Przez pojęcie „oryginał” zawarte w opisie przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 3 Zamawiający rozumie takie tonery i wkłady barwiące, wymagane / zalecane przez producenta urządzeń do których są przeznaczone, wyszczególnionych także w opisie dotyczącym Pakietu nr 3.